pavimentazioni antiche e strutture in terra cruda.  nell’ambito 
del  P.O. FESR Sicilia 2007/2013 Asse III - Obiettivo Operativo 3.1.1. - Linea d'intervento 3.1.1.4. 
DDS n.998 del 16.05.2012 e successivo D.D.G. n. 2727 del 23/09/2013 

Il valore complessivo dell’appalto è di  € 35.000,00 (euro trentacinquemila/00)  IVA inclusa, 
calcolato come da prospetto economico degli oneri complessivi allegato al Disciplinare. 

Valore posto a base d’asta € 28.688,50 oltre IVA; 

IVA al 22% su € 28.688,50 è di  € 6.311,50 

Codice CUP G 71J11000120006  

Codice Identificativo Caronte SI 1 9731

[...]

pavimentazioni antiche e strutture in terra cruda.  nell’ambito 
del  P.O. FESR Sicilia 2007/2013 Asse III - Obiettivo Operativo 3.1.1. - Linea d'intervento 3.1.1.4. 
DDS n.998 del 16.05.2012 e successivo D.D.G. n. 2727 del 23/09/2013 

Il valore complessivo dell’appalto è di  € 35.000,00 (euro trentacinquemila/00)  IVA inclusa, 
calcolato come da prospetto economico degli oneri complessivi allegato al Disciplinare. 

Valore posto a base d’asta € 28.688,50 oltre IVA; 

IVA al 22% su € 28.688,50 è di  € 6.311,50 

Codice CUP G 71J11000120006  

Codice Identificativo Caronte SI 1 9731